IMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paranó

PORTARIA O36NOÉ

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
JATAZINHq NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PORLEI:

RESOLVE

Art. 1o - Exonerar a Servidora KEETBY THERESE
MIDAUAR SEGIIESI, ocupante do cargo em Comissão de
Assessora Jurídica da Presidência da Câmara Municipal de
Jalaìninho, nomeada conforme Portaria número 015/2015 de 22
(vinte e dois) dias do mês de maio de 2015.

Art. 2" - Esta portaria enffa em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e publique-se

CAMARA MUNICIPÁL DE JATAIZINHO, aos dezesseisdias de
outubro de dois mil e qúnze.

Av. Artônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. po. 73 - Telefax (4SjiZSyntl
e-mail: camarajat@onda.com.br